[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.12.2015
	№ 2526

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав комиссии по землепользованию и

застройке Боровичского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести
изменение в состав комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района, утвержденный постанов-лением Администрации муниципального района от 26.09.2013 № 2083, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке

Боровичского муниципального района

Черепанова К.Ф.
   - председатель комитета по управлению муниципальным

     имуществом Администрации Боровичского муници-

     пального района, председатель комиссии

Евдокимова Л.В.
   - заместитель председателя, начальник отдела архитекту-

     ры и градостроительства комитета по управлению муни-

     ципальным имуществом Администрации Боровичского

     муниципального района, заместитель председателя

     комиссии

Вялова Г.А.
   - ведущий специалист отдела архитектуры и градострои-

     тельства комитета по управлению муниципальным иму-

     ществом Администрации Боровичского муниципального

     района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бабурин Н.М.
  - председатель общественной организации «Общество

    краеведов Боровичского городского поселения Борович-

    ского муниципального района» (по согласованию)

кн

                                                                 2
Белова Т.Я.

  - директор ООО «Районный центр оценки и кадастра»

                                  (по согласованию)

Березовик Л.Г.
  - главный специалист отдела правового обеспечения и

    контроля Администрации муниципального района
Бойцова Т.А.
  - депутат Совета депутатов города Боровичи по пятиман-

                                  датному избирательному округу № 1 (по согласованию)

Быков Л.И.

  - председатель Новгородской областной общественной

    организации «Эколог» (по согласованию)

Иманкулов Д.В.
  - заведующий отделом жилищно-коммунального, дорож-

                                  ного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства

                                  Администрации муниципального района

Корленков В.А.     - заместитель Главы администрации муниципального

                                  района, начальник управления сельского хозяйства

Матвеева В.С.
  - ведущий служащий по охране памятников комитета

    культуры и туризма Администрации Боровичского

    муниципального района
Михайленко А.С.  - старший инженер ООО «Флагман-СтройПроект»

                                   (по согласованию)

Михайлина Е.Ю.   - заместитель председателя комитета по управлению

                                   муниципальным имуществом Администрации Борович-

                                   ского муниципального района

Образцова О.С.      - начальник отдела управления, распоряжения и продажи

                                   муниципальных земельных участков комитета по управ-

                                   лению муниципальным имуществом Администрации

                                   Боровичского муниципального района

Родионова И.А.      - главный специалист отдела управления, распоряжения и

                                   продажи муниципальных земельных участков комитета

                                   по управлению муниципальным имуществом Админи-

                                   страции Боровичского муниципального района

Тимофеева Е.В.      - ведущий специалист отдела архитектуры и градострои-

                                   тельства комитета по управлению муниципальным иму-

                                   ществом Администрации Боровичского муниципального

                                   района

Фролова Н.В.          - главный архитектор проекта ЗАО «БорПроекТ»

                                   (по согласованию).».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 17.10.2014 № 2834, от 03.12.2014 № 3330, от 15.07.2015 № 1516, от 14.08.2015 № 1722 «О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района     В.А. Корленков

2

Максименко С.В.
  - заведующий отделом по жилищно-коммунальному

    хозяйству и благоустройству Администрации муници-

    пального района

Михайлина Е.Ю.
  - заместитель председателя комитета по управлению

     муниципальным имуществом Администрации

     Боровичского муниципального района

Михайленко А.С.
  - старший инженер ООО «Флагман – СтройПроект» (по

    согласованию)

Родионова И.А.
  - главный специалист отдела управления, распоряжения и

    продажи муниципальных земельных участков комитета

    по управлению муниципальным имуществом Админи-

    страции Боровичского муниципального района

Фролова Н.В.
  - главный архитектор проекта ЗАО «БорПроекТ»

    (по согласованию)

_____________________